CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

THƯ ĐỀ CỬ
THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NHIỆM KỲ 2011 - 2015
Kính gởi : Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên  2011

Công ty cổ phần Nam Việt  (NAV).

Tôi tên là : ……………………………………………………………………………………

Số CMND : ……………………………….. cấp ngày ………… tháng  …… năm …………

Địa chỉ liên lạc : ………………………………………………………………………………….

Số cổ phần sở hữu đại diện:…………………………………. cổ phần (mệnh giá 10.000 đ cổ phần), chiếm …………..……% trên tổng số cổ phần của công ty.

Trong đó :

· Sở hữu : ………………………………….cổ phần, chiếm ………………% tổng số cổ phần của công ty.

· Và được đề cử :…. …………. cổ phần, chiếm  ……………..% tổng số cổ phần của công ty

Xét đủ các điều kiện được quy định trong Luật Doanh Nghiệp và Điều lệ công ty, tôi làm thư này đề cử :

Ông / Bà : ……………………………………………………………………………………

Số CMND : ……………………………….. cấp ngày ………… tháng  …… năm …………

Địa chỉ liên lạc : ………………………………………………………………………………….

Tham gia  thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2011 - 2015.

Các hồ sơ được đính kèm thư này bao gồm :

a) Sơ yếu lý lịch có dán ảnh.

b) Bản sao có công chứng :

+ CMND.

+ Hộ khẩu thường trú (hoặc giấy đăng ký tạm trú dài hạn).

+ Các bằng cấp chứng nhận trình độ văn hóa và trình độ chuyên môn.

c) Giấy đề cử ( nếu được nhóm cổ đông đề cử)

Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về các cam kết đề cử nêu trên

.

Trân trọng

     Ngày … tháng ………năm 2011

( Ký tên, ghi rõ họ tên )